
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное учреждение социального
обслуживания "Лениградский областной многопрофильный реабилитационный центр для детей-
инвалидов"

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Доходы от компенсации затрат

Возмещение ущерба имуществу (за исключением страховых возмещений)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

220 035 278,33

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

217 487 470,96

-

-

217 461 400,00

26 070,96

-

на 1 января 2023 г.

141

170

150

144

160

152 5 033 650,64

-

-

-

5 033 650,64

-

134

3

140

аналитики

100

120

131

130

Код

-

-

-

-

4

с целевыми средствами

5 033 650,64

Деятельность

-

070

060

090

2

030

строки

010

040

050

Код

1 731 128,50

-

-

-

60 575,39

60 851,77

-

1 107 273,76

5 051,63

Приносящая доход

276,38

6

деятельность

-

5 051,63

КОДЫ

26 070,96

03160141

60 851,77

60 575,39

276,38

0503721
01.01.2023

217 466 451,63

7

-

226 176 202,73

Итого

383

41639101001

4712012349

217 492 522,59

1 052 100,00

-

-14 818,45

6 085 750,64

6 085 750,64

1 716 310,05

-

1 052 100,00

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от выбытия активов

в том числе:

Чрезвычайные доходы от операций с активами

172

173 -

-

-

1 731 128,50

-14 818,45

- 1 731 128,50

-14 818,45



в том числе
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе
Оплата работ, услуг

Прочие неденежные безвозмездные поступления

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)
Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

Обслуживание долговых обязательств

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

Социальное обеспечение

Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

Безвозмездные перечисления государственным (муниципальным)
бюджетным и автономным учреждениям

в том числе

Прочие доходы

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

1

Иные доходы

Наименование показателя

в том числе

в том числе

Расходы по операциям с активами
в том числе

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

250

260

210

2

строки

Код

240

230

110

160

150

100

190

170

240

270

251

272

260

250

241

280

230

190

189

191

3

аналитики

180

210

220

199

Код

200

-

648 071,31

648 071,31

-

-

-

-

-

148 086,48

-

-

-

6 450,00

-

6 450,00

148 086,48

-

648 071,31

-

-

Деятельность

154 536,48

-

-

-

дарственному заданию

Деятельность по госу-

с целевыми средствами

4 5

- 30 118,73

- 30 118,73

- 786 560,14

27 963,22-

758 596,92-

-

-

-

-

-

-

-

-

648 071,31

148 086,48

-

648 071,31

-

6 450,00

6 450,00

148 086,48

-

6

деятельность

-

-

-

2 835,28

4 088,81

Приносящая доход

1 253,53

-

-

Итого

-

-

759 850,45

30 118,73

790 648,95

30 798,50

30 118,73

7

802 607,79

-
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Чистое поступление основных средств

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Налог на прибыль

в том числе:

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

в том числе:

уменьшение стоимости основных средств

Наименование показателя

увеличение стоимости основных средств

1

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ,

услуг)

219 880 741,85

-6 177 253,25

3 491 673,73

Деятельность по госу-

дарственному заданию

9 668 926,98

219 880 741,85

5

233 407 823,55

-

30 842 739,70

29 089 215,53

-1 753 524,17

241 321 620,97

аналитики

3

41Х

Код

310

4 385 579,33

4 385 579,33

3 112 000,00

3 112 000,00

-

-

1 273 579,33

с целевыми средствами

4

Деятельность

321

302

322

320

310

300

2

строки

301

Код

440

340

1 307 495,40

-33 916,07

-

33 916,07

361

362

390

360

Приносящая доход

402 891,34

деятельность

739 522,00

6 7

Итого

13 183 818,32

7 343 195,73

225 354 338,941 088 017,76

225 373 594,941 107 273,76

19 256,0019 256,00

985 098,16 235 666 501,04

336 630,66 -5 840 622,59

-1 636 735,21150 705,03

29 258 425,90169 210,37

18 505,34 30 895 161,11

497 762,47 243 126 878,84
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в том числе:
Чистое увеличение дебиторской задолженности

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

выбытие денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое изменение расходов будущих периодов

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

482

480

481 560

660

410

431

420

400

Код

391

432

430

строки

2

Код

610

х

3

510

х

аналитики

6 900 021,52

1 494 330,00

5 405 691,52

227 590 662,29

219 159 279,13

8 431 383,16

5 405 691,52

372 040,88

1 866 370,88

5 033 650,64

1 307 495,40

-

4

с целевыми средствами

3 112 000,00

Деятельность

5

Деятельность по госу-

218 499 880,45

дарственному заданию

241 321 620,97

16 980,00

694 994,66

-13 527 081,70

219 194 875,11

9 126 377,82

426 990,54

1 320 748,79

1 747 739,33

10 352 703,70

225 885 719,44

236 238 423,14

79 145,34

506 135,88

1 545 137,09

6

деятельность

497 762,47

1 465 991,75

102 919,60

Приносящая доход

- 16 980,00

224 999 522,84

Итого

1 146 180,88

11 498 884,58

-10 312 162,10

7

243 126 878,84

226 145 703,72
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(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

1

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

Операции с обязательствами

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

Заместитель директора по экономическим вопросам
(подпись)(должность)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 20.01.2023
Главный бухгалтер(Чеканова Виктория Викторовна, Сертификат: 7481422C90A381D8537798E651863C0D, Действителен: с 28.04.2022 по 22.07.2023),Руководитель
организации(Грищенко Ирина Владимировна, Сертификат: 309E34662E2B394264D16261D3622C8F, Действителен: с 29.04.2022 по 23.07.2023)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

с целевыми средствами

1 866 370,88

-

8 272 212,91

5 160 212,91

Деятельность

-1 245 629,12

4

(подпись)

Деятельность по госу-

13 420 449,52

6 121 010,00

дарственному заданию

5

3 112 000,00

237 009 882,71

233 897 882,71

22 653 459,52

Код

540

510

541

-3 112 000,00

2

строки

Код

3

аналитики

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Ячменева Елена Анатольевна
(расшифровка подписи)

542

550

560

х

830

х

(должность)

Главный бухгалтер

1 540 670,05

243 663 081,95

243 710 765,67

450 900,00 8 438 280,88

- 13 420 449,52

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(881379)37-316, priozerskddi@yandex.ru
(телефон, e-mail)

-47 683,72

1 492 986,33

Приносящая доход

403 216,28

деятельность

6 7

Итого

-47 683,72

21 811 046,68
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